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Друга ліга Б
2024/25 17-й тур, Матч №81

Неділя, 11.05.2025, 13:00, "Ювілейний", Буча. 25°C.

«Колос-2» Ковалівка

5 : 2

«Металіст 1925-2» Харків

1 Міхєєв Дмитро
3 Сокол Богдан
54 Тєрєхов Артем
13 Канаєв Владислав
20 Харжевський Петро
25 Недоля Артем
9 Березка Дмитро
7 Шевчук Сергій (К)
10 Хруль Денис
14 Димнич Дмитро
22 Колесник Данило

Запасні
28 Погорілий Сергій
2 Наконечний Ігор
5 Лящук Ілля
4 Басов Сергій
32 Помазан Роман
15 Скляренко Іван
8 Турчанов В'ячеслав
23 Головкін Іван
11 Любко Владислав
33 Старгородський Максим
21 Рубльов Богдан
99 Крохмаль Володимир

Тренер
Бондаренко Володимир

25 Коваленко Максим
41 Потапенко Єгор
20 Сабієв Дмитро
8 Обінайя Самуель (К)
44 Кондратюк Денис
21 Нагнойний Денис
76 Сабалаєв Артем
39 Король Андрій
70 Бондаренко Нікіта
91 Панченко Матвій
92 Пилипчук Данило

Запасні
51 Палій Денис
42 Товт Михайло
60 Петрук Олександр
81 Гопкало Михайло
66 Костиря Данило
29 Жичиков Максим
48 Цубін Віктор
95 Збрицький Данііл
90 Пільганчук Данііл
55 Павлученко Андрій
99 Засовіцький Ілля
73 Карпізін Ярослав

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Воєвода Андрій
Асистент 1:
Руденко Данило
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Гаркуша Олексій
Спостерігач арбітражу:
Харахайчук Анатолій
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Друга ліга Б, 2024/25, 17-й тур, Матч №81
Неділя, 11.05.2025, 13:00, "Ювілейний", Буча. 25°C.

«Колос-2» Ковалівка 5 : 2 «Металіст 1925-2» Харків
22 Колесник Данило 26'

54 Тєрєхов Артем 34'

22 Колесник Данило 37'

22 Колесник Данило 39'

7 Шевчук Сергій 45+1'

9 Березка Дмитро
8 Турчанов В'ячеслав 46'

46' 39 Король Андрій
66 Костиря Данило

46' 70 Бондаренко Нікіта
95 Збрицький Данііл

46' 92 Пилипчук Данило
73 Карпізін Ярослав

50' 44 Кондратюк Денис

54' 76 Сабалаєв Артем
14 Димнич Дмитро

23 Головкін Іван 55'

22 Колесник Данило
21 Рубльов Богдан 55'

59' 76 Сабалаєв Артем

74' 20 Сабієв Дмитро

25 Недоля Артем 75'

25 Недоля Артем 75'

75' 25 Коваленко Максим

75' 21 Нагнойний Денис

3 Сокол Богдан 78'

8 Турчанов В'ячеслав 78'

78' 8 Обінайя Самуель

10 Хруль Денис
11 Любко Владислав 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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83' 76 Сабалаєв Артем

90 Пільганчук Данііл

88' 66 Костиря Данило

23 Головкін Іван 90'

7 Шевчук Сергій
33 Старгородський Максим 90+2'

23 Головкін Іван 90+4'

54 Тєрєхов Артем 90+5'

90+6' 41 Потапенко Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


